
49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF MÄNNLICH (800 M)   OVERALL-RANKING

00:03:222014REINHART, LuisMK U101.(1617)1

00:03:25TVG Kaiserau2013KOMITSCH, LukasMK U102.(1605)2

00:03:282013BURCHERT, Louis HenryMK U103.(1600)3

00:03:292013FRÖHLING, LukeMK U104.(1619)4

00:03:37SV Kamen2013GROßE, BrunoMK U105.(1603)5

00:03:392014WESSOLEK, Ben LucaMK U106.(1610)6

00:03:43TVG Kaiserau2014SCHWAN, JonathanMK U107.(1609)7

00:03:442012SCHARF, JulianMK U121.(1620)8

00:03:44SUS Kaiserau2015SCHAUMANN, TheoMK U81.(1608)9

00:03:522014HERMANN, NiloMK U108.(1615)10

00:03:542014KROLL, JonathanMK U109.(1606)11

00:03:56TVG Kaiserau2014HÄGERLING, SimonMK U1010.(1614)12

00:03:58TVG Kaiserau2014WILKE, RobinMK U1011.(1611)13

00:04:04TVG Kaiserau2014STASCH, LeonMK U1012.(1618)14

00:04:082015MCCOURT, AlexanderMK U82.(1616)15

00:04:162015SCHARF, SimonMK U83.(1621)16

00:04:232015WIEGELMANN, FelixMK U84.(1623)17

00:04:26SV Kamen2016GROßE, PaulMK U85.(1604)18

00:04:26VfL Kamen2016DIETRICH, KonstantinMK U86.(1602)19

00:04:372016SCHMIDT, NickMK U87.(1918)20

00:04:452015KUSCHE, JakobMK U88.(1607)21

00:04:50TVG Kaiserau2016SCHULTE-BISPING, JonasMK U89.(1622)22
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF MÄNNLICH (800 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:222014REINHART, LuisMK U101.(1617)1

00:03:25TVG Kaiserau2013KOMITSCH, LukasMK U102.(1605)2

00:03:282013BURCHERT, Louis HenryMK U103.(1600)3

00:03:292013FRÖHLING, LukeMK U104.(1619)4

00:03:37SV Kamen2013GROßE, BrunoMK U105.(1603)5

00:03:392014WESSOLEK, Ben LucaMK U106.(1610)6

00:03:43TVG Kaiserau2014SCHWAN, JonathanMK U107.(1609)7

00:03:442012SCHARF, JulianMK U121.(1620)8

00:03:44SUS Kaiserau2015SCHAUMANN, TheoMK U81.(1608)9

00:03:522014HERMANN, NiloMK U108.(1615)10

00:03:542014KROLL, JonathanMK U109.(1606)11

00:03:56TVG Kaiserau2014HÄGERLING, SimonMK U1010.(1614)12

00:03:58TVG Kaiserau2014WILKE, RobinMK U1011.(1611)13

00:04:04TVG Kaiserau2014STASCH, LeonMK U1012.(1618)14

00:04:082015MCCOURT, AlexanderMK U82.(1616)15

00:04:162015SCHARF, SimonMK U83.(1621)16

00:04:232015WIEGELMANN, FelixMK U84.(1623)17

00:04:26SV Kamen2016GROßE, PaulMK U85.(1604)18

00:04:26VfL Kamen2016DIETRICH, KonstantinMK U86.(1602)19

00:04:372016SCHMIDT, NickMK U87.(1918)20

00:04:452015KUSCHE, JakobMK U88.(1607)21

00:04:50TVG Kaiserau2016SCHULTE-BISPING, JonasMK U89.(1622)22
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49. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf 2022
KAMEN-METHLER » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGENDLAUF MÄNNLICH (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U10
00:03:222014REINHART, Luisgesamt1.(1617)1

00:03:25TVG Kaiserau2013KOMITSCH, Lukasgesamt2.(1605)2

00:03:282013BURCHERT, Louis Henrygesamt3.(1600)3

00:03:292013FRÖHLING, Lukegesamt4.(1619)4

00:03:37SV Kamen2013GROßE, Brunogesamt5.(1603)5

00:03:392014WESSOLEK, Ben Lucagesamt6.(1610)6

00:03:43TVG Kaiserau2014SCHWAN, Jonathangesamt7.(1609)7

00:03:522014HERMANN, Nilogesamt10.(1615)8

00:03:542014KROLL, Jonathangesamt11.(1606)9

00:03:56TVG Kaiserau2014HÄGERLING, Simongesamt12.(1614)10

00:03:58TVG Kaiserau2014WILKE, Robingesamt13.(1611)11

00:04:04TVG Kaiserau2014STASCH, Leongesamt14.(1618)12

MÄNNL. KINDER U12
00:03:442012SCHARF, Juliangesamt8.(1620)1

MÄNNL. KINDER U8
00:03:44SUS Kaiserau2015SCHAUMANN, Theogesamt9.(1608)1

00:04:082015MCCOURT, Alexandergesamt15.(1616)2

00:04:162015SCHARF, Simongesamt16.(1621)3

00:04:232015WIEGELMANN, Felixgesamt17.(1623)4

00:04:26SV Kamen2016GROßE, Paulgesamt18.(1604)5

00:04:26VfL Kamen2016DIETRICH, Konstantingesamt19.(1602)6

00:04:372016SCHMIDT, Nickgesamt20.(1918)7

00:04:452015KUSCHE, Jakobgesamt21.(1607)8

00:04:50TVG Kaiserau2016SCHULTE-BISPING, Jonasgesamt22.(1622)9
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